
Od biologii do psychopolityki. I
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 1

Metodologia a geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

1) 
Według najbardziej doświadczonych lekarzy patologów, wstrzyknięte szczepionki na C19 są 
toksyczne, tymczasem Horban, Simon, Agnieszka Szuster, Pyrć i inni profesorowie mówili, że nie 
są toksyczne, W pracach publikowanych od lutego 2020 wykazywałem, że szczepionki na C19 
muszą być toksyczne.2

Redaktorka telewizyjna dodaje tutaj: „Rozpatrzyłabym tezę o istnieniu zarówno szczepionki jak i 
leku – bo temat leku jest sprytnie represjonowany. Wszak termin LEKARZ pochodzi od słowa LEK
, a od słowa SZCZEPIONKA nie ma fachowca o nazwie SZCZEP. Znowu sprawa dotyczy 
uchylania możliwości dokonywania wyboru . Wybór jest determinantą wszystkich procesów 
społecznych w skali mikro jak i makro. Wybór między obcym mRNA a lekiem prowadzi do 
stabilizacji problemu i nie powoduje jego agresywnej ekspansji. Brak wyboru powoduje ekspansję 
niepokoju. Kto zatem dokonał wyboru za ludzkość: lek czy szczepionka?” 

1a) Dr Ryan Cole3 jest patologiem z Idaho, właścicielem jednego z największych laboratoriów 
klinicznych w Idaho – „Cole Diagnostics”4 – i opisuje on skutki szczepionek mRNA oraz sposoby 
leczenia Covid 19 bez wstrzykiwania toksyny mRNA. Wyniki dr. Cole zainspirowały komisje 
lekarskie w wielu stanach do podważania oświadczeń dr. Cole, który w odpowiedzi przedstawia im 
materialne dowody, w postaci zdjęć skrzepów krwi, które przed rokiem 2021 nie były znane. 
1b) Już choćby z porównania rozwoju technologii kosmicznej widoczne było, że wstrzykiwanie 
mRNA nie zda egzaminu. Loty balonowe, wysokościowe, a potem na orbitę realizowano najpierw 
ze zwierzętami, a Biełka i Striełka trafiły na znaczki kosmicznych serii – można było łatwo 
wywnioskować, że brakuje sukcesu działania szczepionki z mRNA na zwierzętach. W przeciwnym 
razie byłoby o tym głośno w telewizjach (marketingu, menadżerstywie). Cisza oznacza, że 
„technologie” wstrzykiwania mRNA nie zadziałały pozytywnie tylko negatywnie i Horbay, Simony 
Pyrcie itd. albo są naukowo niedorozwinięci, zwłaszcza od strony metodologicznej, albo popieraja 
dr. Mengele. 
1c) Należało się spodziewać katastrofy, ponieważ zastrzyki sekwencji genów (akcja) wywołują 
zawsze reakcję genomu ludzkiego, a przedtem wywoływały reakcję genomu zwierzęcego. W 
wyniku poruszenia mózgu całości osobnika następuje zlikwidowanie osobnika ze zreaktywowanym
genomem, po to, aby sztucznie pobudzony genom się nie rozwijał. 
1d) Podobne wnioski 5 wynikały ze stanowiska człowieka jako obrazy działania Stwórcy oraz ze 
stanowiska marksistowskiego (materializmu, diamatu). 
 1e) Argumentowałem, że białka S zaburzają genom, a więc układ odpornościowy, wobec tego ten 
układ jest niewydolny, choruje, musi nastąpić wzrost zachorowań na raka i to w szybkich 
postaciach. Dezorientacja odporności zawsze wywołuje raki w populacji. 

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

2 Www.experientia.wroclaw.pl   , luty-marzec 2020
3 Wszystkie wyniki można znaleźć na stronie dr. Ryana Cole z Idaho – Covid 19 | Dr. Ryan N. Cole, Pathologist | 

Idaho (rcolemd.com) 
4 Medical Laboratory | Idaho | Cole Diagnostics   
5 Opisane w pracach www.experientia.wroclaw.pl 
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1f) Organizm ma swój korelat całościowy, organizmalny6, o tym wie i chce pozbyć się takiej krwi, 
która nie odżywia tkanek, która zmusza tkanki do produkcji białka obcego białkom ludzkim; korelat
całościowy chce produkować białka ludzkie, a nie narzuconą mu produkcję spikesów, więc albo 
przepływ krwi chce zablokować, stąd zakrzepy, albo chce się jej pozbyć i ją wylewa. 
Przewidzieliśmy udary i wylewy. Dlaczego tak nie rozumowali Horbany, Simony, Pyrcie?

Zmagania te obserwowali Leibniz i Kopernik, czyli to, co nazywam funkcją (a Leibniz 
duchem) i stąd część populacji przeczuwała prawdę. – W lutym 2020 najpierw 0.1%, ale 
każdego miesiąca o jeden więcej, aż w sierpniu około 8% narodu protestowało przeciwko 
Ministerstwu Choroby i Śmierci – ta część dziwnym wglądem w rzeczywistość przeczuwała 7 
po czyjej stronie leży prawda.

Ogólnie korelat jest całościowy, organizmalny, tu chodzi o pewien całościowy trój-mózg łączący 
trzy podukłady, czyli korelat i homeostat z torem energetycznym. Tak zorganizowany hylemorfizm 
wie, że trzeba ratować genom, tkanki, narządy przed przymuszaniem do produkcji zabójczej quasi 
mRNA. Organizm, jako całość, uważa, że jego zadaniem jest produkowanie białka ludzkiego i nie 
chce się cofać w ewolucji, bo tak organizm odczytuje (rzecz rozważamy w kategoriach 
marksistowskich) interwencje inżyniera, zwanego bioinżynierem, wirusologiem. – Do stanu 
regresywnej produkcji białka obcego ludziom. Jest to przykład na to, że błędne jest żądanie, aby to 
wirusolog – w rozumieniu współczesnych dyplomowanych wirusologów – weryfikował szczepienia
na C19.
Dlatego napisaliśmy, że korelat całościowy chce produkować białka ludzkie, a nie narzuconą mu 
produkcję quasi-mRNA (narzuconych mu spikesów). W kategoriach czarnoskrzynkowych 
otrzymujemy zakrzepy i wylewy, nową poszczepienną „jednostkę”, nową „pandemię”, czyli 
jednostkę udarowowylewową, którą przewidzieliśmy w ramach analizy czysto marksistowskiej, 
całkowicie zbieżną z podejściem teologicznym, czyli z człowiekiem jako dziełem boskiej 
inteligencji, na wzór ludzkiej, a więc odróżniającej wolitywność od chcenia. 8

Jedna z redaktorek telewizyjnych dodała do mojego zdania „Dlaczego tak nie rozumowali Horbany,
Simony, Pyrcie?”: „O ile w ogóle chodziło im o rozumowanie”. – Z Simonem rozmawiał Patryk 
Ogonowski – „był kiedyś uczciwy naukowo, z początku, gdy pewną dziennikarkę przekonywał, że 
kiedyś jedna ze szczepionek zabiła więcej ludzi niż choroba, na którą była zaprojektowana. 
Pamiętajmy, że nowy porządek, nowy ład to także pole działania hitleryzmu.” 
Napisałem „zmagania te obserwowali Leibniz i Kopernik, czyli to, co nazywam funkcją (a Leibniz 
duchem)”, ponieważ chcę przez to powiedzieć, że część populacji przeczuwała prawdę – szła 
przeciwko Horbanom, Simonom, Gutom itd., chociaż nie ma nic wspólnego z biologią, wirusologią,
medycyną, z żadnym zakaźnictwem. To się jednak nie powinno zdarzyć, aby 1 promil ludności w 
lutym 2020 odrzucał tezy w/w Horbanów itd. Skąd to oddanie prawdy (na tle ryzyka śmierci)? Skąd
to odczytanie dziś wiemy że prawdy, jakim sposobem mniej niż dolar zwyciężył biliony dolarów, 
skąd aż taki nieskończony stosunek, aż taka dysproporcja, aż takie oddanie prawdzie i odtworzenie 
prawdy, skąd udzielenie się jej człowiekowi? 
Nie powinno, ponieważ to nieprawdę ogłoszono za prawdę, naukową prawdę. Ma to ogromne 
znaczenie teologiczne, skoro ludzie potrafią rozpoznać prawdę wbrew bilionom zdań, jakoby 
naukowych (a skąd mieli oni znać metodologię, prawdę?), wypowiedzianym w mediach, a więc jest
jakiś rozum metodologiczny, coś przeciwnego sztuczkom, procedurom, metodom. – Metodologia 
nie jest metodyką, magazynem środków postępowania, środków zaradczych, narzędzi, kluczy, 
przepisów, norm „naukowych” :-), sposobów, technik postępowania, remediów, recept na coś, 
sposobów operowania... 9 Metodologia to coś całkiem innego niż warsztat szewca, taktyka, przepis 

6 M. Zabierowski, liczne prace w Instytucie Metrologii Elektrycznej.
7 Wśród działaczek społecznych Kamila M., Katarzyna W.
8 Temu są poświęcone moje „Wszechświat i człowiek”, Politechnika Wrocławska, 1993, „Wszechświat i wiedza”, P. 

Wr. 1994, „Wszechświat i kopernikanizm”, P. Wr. 1996 i 1997, Wszechświat i metafizyka”, P.W.N., 1998. 
„Wszechświat i kopernikanizm”, P. Wr. z r. 1996 i z r. 1997 niczym się nie różnią, dlatego ich nie oddzielam. 

9 Zdanie to dedykuję prof. K. Cz., która myli metodologię metodyką.



na odkrycie czegoś. Jest w tych ludziach, najpierw w promilu, potem w kilku procentach jakiś 
fragment Leibniza, Kopernika, oni niczego nie zastosowali, żadnej metody, procedury, recepty, 
przepisu – zero sztucznej inteligencji. Nic. A jednak znali prawdę. Oskarżono ich o ciemniactwo, o 
płaskoziemskość, a oni znieśli całe to ukrzyżowanie, wszystkie obelgi i uciążliwości, ponieważ 
jakimś zmysłem – zmysłem metodologicznym, bez żadnej procedury – znali prawdę. Są takie 
twierdzenia, które jak wszystko wskazuje są chyba prawdziwe i wszystko się zgadza, ale nie są 
dowiedliwe – ale skąd oni, spoza świata nauki znali prawdę? Leibniz m owił, że jest jakiś duch, 
który się udziela. Część ludzi miało interpretację nauki zdań Horbanów itd.
W lutym 2020 ogłoszono, że grasuje straszliwy wirus, więc nikt wtedy w lutym nie wątpi w to, co 
rząd ogłosił. Tymczasem w kwietniu 2020 już 4% narodu dostrzegło blagę „nauki”, profesorów, 
wirusologów, biologów. Przecież nie dlatego, że mieli fason sprzeciwiania się nauce, Horbanom, 
Simonom, Pyrciom itd., że mieli taki koloryt, umowę, jakąś konwencję. 
Żadna moda nimi nie powodowała. Nikt nie będzie dla mody ryzykował życie. To jest sprawa 
wyższego umysłu, umysłu metodologicznego. To nie jest sprawa wzoru, tenoru, harmonogramu 
wziętego z magazynu metod. Metodologia nie jest składem przepisów na odkrycia.
Oni nie podejmowali jakichś kroków, oni mieli jakąś inteligencję metodologiczną. Zjawiła się 
kreacja przeciwko mechanikom – kreacja, która wywróciła cały warsztat naprawczy mechanika aut.
Jakim sposobem doszło do prawdziwej interpretacji? Ba! W zderzeniu ze straszliwą pandemia, 
śmiercią nieuchronną, to jakim sposobem doszło do … realizacji prawdy? Jakim cudem prawda się 
wciela w ludzkie przekonania, wielkie odkrycia w poprzek bilionom, kapitałowi, właścicielom 
kapitału. Jakim sposobem prawda znalazła wykonawców, skoro przeciwko stanęły biliony Gatesów 
i gatesizmu, Sorosów i sorosyzmu 10. Skąd pogląd, który nie narusza prawdy, chociaż wszyscy 
Horbany, Simony, cała nauka ją naruszają? Jest tu zagadka postawy. Jakaś to siła, która złamała 
wszystkich, a jednak nie wszystkich. Dlaczego wszyscy zmienili sposób bycia – odpowiadający 
Horbanom itd. – a jednak jakieś wyjątki wytrzymały napór wielobilionowego kłamstwa. Przecież to
nie był fach, jak mechanika, który naprawia samolot. To jest fach, specjalność, wielorakie kontrole, 
tego, co on wykonuje, czy zgodnie z metodą (nie z metodologią, nie ma metodologii wykonywania 
czegoś tam11), procedurą, przepisem. 

Tu zjawia się geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja. Jest jakieś granie w duszy ludzkiej, jest 
jakaś interpretacja ponad całą wiedzą zakaźniczą, ktorą dysponowali Horbany, Simony itd. Jak 
dochodzi do 
1) powstania mode wątpliwości w głowie tych 5% ludności, że to jednak konwenans, jakaś 
szatańska linia, coś przeciwnego prawdzie,
a potem
2) do mode poszukiwania rozwiązania, aż wreszcie do
3) mode rozstrzygnięcia, że jednak kłamie „nauka”, „profesorowie”, „lekarze”, „pielęgniarki”, 
„medycy”, „dziennikarze”, „posłowie”, chemicy, prawnicy, parlamentarzyści, historycy, 
politolodzy12; że błędnie za „nauką” idą muzycy, żeglarze, tenisiści, piłkarze, narciarze, aktorzy 13? 
Przecież to na zdrowy rozum niemożliwe, jak 5% ludności to rozwikłało, skąd ta ich biegłość w 
nauce, skoro nie są naukowcami, skąd ich zdolności metodologiczne; czy to erudycja, skąd taka 
kompetencja, inteligencja, profesjonalizm, sprawność?

10 Czy Viktor Orbán tę prawdę zdeszyfrował? – tego nie wiemy. O fundatorze fundacji Batorego pisze Musk, 
wskazując, że jak Magneto z X-mana nienawidzi ludzkości. („Soros reminds me of Magneto” itd. @elonmusk i in. 
wpisy na TT) . Michailo Podolak (VI 2023): „Jeśli węgierski premier naprawdę martwi się ofiarami, powinien 
zadzwonić do swojego przyjaciela Putina i poprosić go o wycofanie rosyjskich sił zbrojnych z uznanych 
międzynarodowo granic Ukrainy. A wtedy wojna się skończy. Nie ma więcej ofiar.” „Czy ktoś słyszał takie apele 
Orbána do Rosji?” Orbán (V 2023): „ciężko jest być jedynym premierem w UE, który reprezentuje partię pokoju”. 
Podolak: „Orbán po raz kolejny demonstracyjnie obraża wartości Unii Europejskiej”. „To celowe upokorzenie 
Europy i przyzwolenie na terrorystyczne działania Rosji”. „To celowe usprawiedliwienie agresora”. 

11 Prof. K. Cz. tego nie rozumie. Że metodologia to nie jest zbiór przepisów typu, jak wykonać pracę dyplomową.
12 Np. 25-letnia minister Wanda Buk, minister Jadwiga Emilewicz.
13 Krystyna robiła dantejskie sceny, że ktoś opóźnił jej wstrzyknięcie następnych porcji toksyny.



Nazywam to kompetencjami metodologicznymi, inteligencją metodologiczną, profesjonalizmem 
metodologicznym, sprawnością metodologiczną, opanowaniem sztuki orientowania się w 
profesjonalnych zdaniach naukowych na pozór prawdziwych. To jest to olśnienie, świadomość 
czegoś, które też doznałem, gdy odkrywałem materie ukrytą. To nie jest wytrenowanie i to nie 
przychodzi dzięki metodzie. Nie mogę tu tego procesu przedstawić, ale jest podobieństwo, całą 
nauka na temat materii była przepełniona takimi Horbanami, Simonami, Pyrciami itd., którzy 
powtarzali za Gatesem, Sorosem. A jednak 
1) powstało mode wątpliwości w głowie, że to jednak konwenans, jakaś szatańska linia, coś 
przeciwnego prawdzie,
a potem
2) doszedłem do mode poszukiwania rozwiązania, aż wreszcie do
3) mode rozstrzygnięcia, że jednak kłamie „nauka”, „profesorowie”. 
Nie mogłem uwierzyć, gdy w sierpniu protestowało 50 tysięcy przeciwko Ministerstwu Choroby i 
Śmierci. – Ta część ludności dziwnym wglądem w rzeczywistość przeczuwała prawdę. Dziś bym 
powiedział, za redaktor telewizji NTV 14 , że przeczuwanie prawdy jest również naznaczone 
elementem zamordystycznego braku wyboru, braku wyboru narzuconego w zamordystyczny 
bezalternatywny komunistyczny (wiem, to słowo jest tylko dla ludzkiej miernoty – i ja jej ulegam) 
sposób. Przeczuwanie rodzi się w poczuciu niepokoju (nie mylić ze strachem). Osoba zamknięta w 
windzie choćby na parterze może czuć niepokój, bo nie widzi wyboru innego niż przymusi 
oczekiwania – w zamknięciu.

1g) Ze stanowiska metodologicznego (to jest dział filozofii) wyobrażenie, że komórki ludzkie mają 
wytwarzać nieludzkie białka jest horrendalnym postulatem łamiącym całą wiedzę o materializmie 
lub o człowieku jako dziele Bożym. To jest tak, jakby się naukowcy odwracali od dwóch dyscyplin 
– od teologii i od filozofii marksizmu, która Bogu odbiera bytowość i religijność ma za jakiś 
wyciek z mózgu. 15 Pewna redaktor prosi mnie o objaśnienie marksizmu. To zaawansowana 
dziedzina filozofii. Nie tylko w teologii nie poprawiamy genomu ludzkiego, ale także w 
marksizmie. Marksizmu, ani teologii, nie należy sobie wyobrażać na wzór warsztatu naprawy 
silników samolotowych, w którym w końcu symulujemy lot. W rozumieniu marksizmu ewolucja 
zachodzi, ale jest niepowtarzalna, czyli jej nie można symulować. W marksizmie człowiek 
nieprzypadkowo ma mózg składający się ze stu miliardów komórek.16

2) Doświadczenie wykazuje, że powstaje indukcja wstrzykniętych mRNA, że narządy indukują 
organizm do wytwarzania niebezpiecznych białek kolczastych, które stopniowo są rozprowadzają 
się po całym krwioobiegu, nawet po całym ciele, zwiększając ryzyko zapalenia, zakrzepów i 
powstawania dużych masywnych zakrzepów z mikrozakrzepów, aż do powstawania filamentów 
blokujących przepływ krwi – włóknistych zakrzepów krwi. Tymczasem Horban, Simon, Agnieszka 
Szuster, Pyrć i inni profesorowie mówili, że białka mRNA szybko są usuwane z organizmu i że nie 
ma obawy w przekształcenie narządów organizmu w wytwórnię białek mRNA, że istnieje ryzyko, 
że takie białka będą się utrzymywały nie godzinę dwie, ale całymi latami. W pracach 
publikowanych od początku roku 2020 wykazywałem, na podstawie analiz ogólno-terio-
systemowych, metodologicznych, że narządy organizmu mogą przyjąć wyzwanie obecności mRNA
poważnie i zacząć produkować bez końca białka kolca. Oczywiście, taka produkcja kiedyś się 
załamie, wraz ze śmiercią, na skutek wyczerpującej pracy narządów produkcji nie tego co trzeba, co
będzie skutkować rakiem, a przede wszystkim blokowania przepływu krwi. Takie zdanie dodała mi 
redaktorka z telewizji NTV: „Gdyby Horban, Simon, Agnieszka Szuster, Pyrć i inni profesorowie 
byli sprawdzeni przez polskie służby, a prokuratura skonfiskowała ich laptopy i korespondencje, to 

14 KM
15 Zdanie to dedykuję prof. K. Cz. Nie podzielam jej ignorancji metodologicznej, która prowadzi do nie zrozumienia 

metodologii zarządzania, działania systemów autonomicznych. 
16 W mojej teorii rozwoju galaktyki nieprzypadkowo mają sto miliardów gwiazd.



nie musiałbym pisać pracy o tym, że „najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne 
choroby są skutkami szczepionki Covid-19." 

3) Zdaniem dr. Cole wstrzykiwanie szczepionki na Covid 19 może powodować raka i bezpłodność. 
Od lutego 2020 wykazywałem, że narządy zostają obarczone nowymi zadaniami, a więc reagują na 
to wzrostem (rakiem). Organizm zaczyna rozpoznawać siebie jako błąd w łańcuchu przekształceń 
życia i aby to rozpoznanie zrealizować czyni taki organizm bezpłodnym. 
3a) Dr Cole mówi ogólnie „Naciskamy na coś, co może spowodować więcej szkody niż pożytku”, 
ale w naszych pracach przedstawialiśmy tezy, że z punktu widzenia teorii czy to religijnej czy 
materialistycznej wstrzykiwanie musi przynieść same szkody, aż do zniszczenia miliardów 
zaszczepionych.

4) Dr Cole wskazuje, że w USA działa cenzura wypowiedzi naukowców pod kątem zysku kapitału, 
zwłaszcza firm farmaceutycznych. Jest to element finansowy.

4a) Istnieje tu element tautologiczny. Cole ma pewne zdolności filozoficzne (metodologia to gałąź 
filozofii): „Fascynujące było to, że dyrektor generalny firmy Pfizer, Albert Bourla, w wywiadzie dla
Washington Post powiedział swoim naukowcom: Dlaczego robimy to ludziom, to mRNA? 
Pracujemy nad tym dopiero od dwóch i pół roku. Miał więc pytania, a jego naukowcy po prostu 
mówili już tak: „Cóż, to dlatego robimy to ludziom, bo robimy to im i taki jest nasz plan”. 

4b) To pokazuje, że zdegenerowany jest cały system wytwórczy tych szczepionek i pasożytujący na
Ciele Sztuki (prawda zjawia się przez Piękno via Dobro), nazywany ze strachu liberalizmem po to, 
aby nie powiedzieć system kapitalistyczny. Wolno powiedzieć, że zdegenerowany jest system 
komunistyczny, ostatnio słowo komunistyczny (komunista) jest zamieniane na rosyjski (Rosjanin), 
tak jak niemiecki na nazistowski. Nic dziwnego, że degeneracja dąży do degeneracji, np. likwidacji 
pieniądza. Ma nie być oszczędności, będą one pomniejszane sukcesywnie tytułem opłat bankowych
za przechowywanie. Chcesz uzyskać dochód podstawowy, to musisz się zaszczepić – to inny 
pomysł tzw. lewicy, w rzeczywistości prawicy. Ponieważ degeneracja wytwarza degenerację, to 
zwyrodnienie gazowe (cząstka zajmuje tylko jeden stan w mechanice kwantowej) wymaga, aby 
prawica ostatecznie była lewicą – obserwujemy to nagminnie w XXI wieku. Lewica w Polsce tak 
walczy o zysk kapitału, że domaga się, jeszcze w lutym 2024, aby niezaszczepionych na C19 
szczepić przymusowo. Nagle od 24 II 2022 cała pandemia znikła, a maski porzucono, podobnie jak 
dystans, testowanie, zakazy wchodzenia do lasów, parków, a o szczepionkach mówiły już tylko ze 
dwie celebrytki, które jeszcze zarobiły na ekranie i te biedne kobiety, które ogłupione propagandą 
swoje dzieci ciągnęły na szczepienia. I ten moment (24 II 2022) stanowił społeczny eksperyment, 
experimentum crucis. 

Eksperyment rozstrzygający, czyli doświadczalne dowody, że prawdziwa była konkurencyjna – w 
stosunku do oficjalnej – teoria zarządzania pandemią, że cała ta pandemia od lutego 2020 była tym, 
co ludzka inteligencja nazwała plandemią (plan!). Były inne przeprowadzone experimentum crucis, 
ale najbardziej spektakularnym doświadczalnikiem okazał się Putin. Odtąd mówiono – Nobel z 
medycyny dla Putina. Teoria podważająca obowiązującą ludność teorię podawaną w mediach 
pojawiła się już w lutym 2020, gdy J. Zięba i Judyta Mikowicz wykazywali, że to nie będzie żadna 
szczepionka, ale zabójcza toksyna. 17 

5) Jak zauważył dr Cole, „Moderna nieprzypadkowo nie odważyła się wprowadzić szczepionek 
mRNA przed szczepionką na Covid 19”, ponieważ – a to znajdujemy w wielu źródłach – wszystkie 
uraczone nimi zwierzęta pozdychały, więc nie było się czym chwalić. Tą drogą szły nasze analizy 
porównawcze z rozwojem techniki kosmicznej. Najpierw sprawdza się na zwierzętach, a nie na 
ludziach, a najlepiej z użyciem samych automatów, a nie zwierząt.

17 Inne argumenty M. Zabierowski, wiosna 2020, www.experientia.wroclaw.pl



6) W pracach polskich (www.experientia.wroclaw.pl) o wstrzykiwaniu mRNA dostrzega się to, co 
podnosi dr Cole – widzi negatywne dla ludzkości przyszłe skutki „owej modulacji 
immunologicznej”. Modyfikacja funkcjonowania genomu jest nakierowana nie tylko na dziś, ale na 
przyszłość. Dr Cole: „Wskazuję na szkodliwość białka kolczastego, szkodliwość tych zastrzyków 
opartych na genach.” I temu też poświęcono prace z „experientia wroclaw” o 3 lata wcześniejsze z 
wiosny roku 2020, co jest istotne, ponieważ wtedy nie było aż takich dowodów empirycznych. 

7) Nanocząsteczka lipidowa otacza materiał genetyczny, zaczyna go destabilizować, wybijać z 
trajektorii działania. Trafia przez krew do każdego miejsca w organizmie, dlatego z punktu 
widzenia kolekcji mózgów w organizmie jest bardzo niebezpieczna, jako niesterowalna. Wobec 
tego taką krew trzeba zablokować (udar) lub wylać (wylew). Zwłaszcza u kobiet był to pierwszy 
zespół, którego zdezorientowany świat lekarski nie chciał w marcu 2021 dostrzec. Organizm kobiet 
informował, aby zakończyć wstrzykiwanie toksyny, ale lekarze wierzyli w marksizm, którego nie 
studiowali, ani go nie zwalczali, jak autor tej pracy. 18 Ponieważ białko nanocząsteczka lipidowa 
dociera do serca, trzustki, kolana, kości, szpiku kostnym, śledziony, mózgu, wobec tego wszystkie 
te podukłady chcą wyegzekwować zablokowanie lub wylewanie.
8) Przyczyną śmierci jest szczepionka, a nie wirus, to, że serce, trzustka, nerki wytwarzają białko 
kolca inne niź wstrzyknięte białko wirusa. Przyczyna jest szczepionka, ponieważ organizm radzi 
sobie z wirusem zupełnie inaczej, nie metodą materialistyczną; nie metodą marksistowską 
wstrzykiwania, że coś wstrzykniemy lub wymienimy, jak inżynier, a „auto” pojedzie. W 
marksizmie jest to niedopuszczalne.
9) Śmierć najszybciej przynosi serce. Serce (mózg, rdzeń kręgowy itd.) zaatakowane toksyną, czyli 
szczepionką wytwarza toksyczne białko kolcowe. Powstaje zapalenie. Mózg z zapaleniem może 
jeszcze częściej niż serce funkcjonować, chyba że zostanie zaatakowane główny ośrodek 
sterowania życiem. Dlatego najpierw zjawiły się krwawienia u kobiet, udary bardziej już u 
mężczyzn, niewydolność i śmierć na serce. Serce (mózg itd.) ma kopiować to białko tzw. 
wypustkowe, ale jednak serce nie chce być kserokopiarką i wytwarza białko kolczaste inne niż 
białko wirusa. To ważne odkrycie, że to interwencja inżyniera, szczepionka, a nie wirus wywołuje 
martwice, czyli niedowłady, śmierć.

10) Dr Cole wykazuje, że białko Spike powoduje raka. 
„Po wprowadzeniu zastrzyku Covid nastąpił znaczny wzrost nowych zachorowań na nowotwory, 
szczególnie u młodych ludzi, oraz odrodzenie nowotworów, które uznano za w stanie remisji”.
Zapewniano, że białko szczytowe nie wiąże się z genomem
W pracach z wiosny 2020 podano powody metodologiczne, dla jakich białko szczytowe zmieni 
funkcjonowanie genomu ludzkiego, a więc wywoła raka i to o niezwykle rozległym spektrum a) 
jakościowym, b) ilościowym i c) pod względem skal czasowych (szybkie i długie). – Nowe formy 
zapalenia tkanek, jak mózgu. Wylewy, udary należało przewidzieć19 w analizie ogólno-teorio-
systemowej, czyli metodologicznej (filozoficznej), 
Stwierdzono empirycznie, że białko kolca – po wstrzyknięciu mRNA – wiąże się z genem P53, 
który jest znany jako strażnik genomu, ale także z genami odpowiedzialnymi „za raka piersi u 
kobiet i raka jajnika”. Białko kolczaste indukuje (wyzwala) dotychczas nie znany wzrost tych 
guzów piersi i jajników, bardzo szybki, nie tylko u młodych ludzi. Tych form raków, częstotliwości 
i szybkości ich powstawania w ogóle lub praktycznie nie było przed wstrzykiwaniem białka kolca 
S, przed szczepieniami. (Były u zwierząt po wstrzyknięciu mRNA), 

11) Wszystkie śmierci wywołane szczepionka były opisywane jako koincyndencje. Rok 2021 był 
rokiem koincydencji. 

18 Ostatni proces kosmologiczny, „po prostu” kopernikański odbył się w Politechnice Wrocławskiej. Autora oskarżono
o współpracę z Andriejem Sacharowem.

19 Jak w pracach na portalu www.experientia.wroclaw.pl



>>UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – I am experienced 
enough to know that these are not coincidental<< 20 Mam doświadczenie, aby wiedzieć, że to nie 
koincyndencje. Profesor Angus Dalgleish (Londyn) wzywa pisma medyczne do rezygnacji z 
blokowania publikowania prac na temat szkodliwości szczepienia na C19, a w tym wzywa Brit. 
Med. Journ. (BMJ), aby pisma naukowe przestały chronić oszustów i służyły nauce, tymczasem one
cenzurują wyniki nauki. Bierze on w obronę ludzi zwykłych zawodów, którzy nieświadomie 
zgodzili się na szczepienie. W Anglii chorzy na Covid umierają w wieku 82 lat, tymczasem chorzy 
na inne choroby umierają w wieku 81 lat, wobec tego jeśli już jest pandemia to z innych przyczyn 
niż Covid 19. 
Po 2 – 3 latach od ogłoszenia w lutym 2020 potrzeby wyczekania na zbawcze szczepionki mRNA 
eksperymentalnie potwierdzono, że szczepionki te wywołują udary i wylewy. „Związek między 
szczepionką Covid a zakrzepami krwi, zapaleniem mięśnia sercowego, zawałami serca i udarami 
mózgu jest obecnie dobrze akceptowany, podobnie jak związek z zapaleniem rdzenia kręgowego i 
neuropatią”. Wszelkie naciski (paszporty kowidowe w pracy) są wysoce szkodliwe. Należy mówic 
o eksplozji chorób po szczepieniach. „Raki startują jak pożar." 21

12) Nanocząstki mRNA22 powodują rozregulowanie układu immunologicznego. Układ 
odpornościowy staje się sam zagrożony, niebezpieczeństwo dostrzega w homeostacie całego 
organizmu, więc skupia się on na obronie, dążąc do a) zahamowanie łańcuchów dostaw, czyli do 
udarów i do b) wykolejenia transportów, czyli do wylania krwi oraz c) nie może kontrolować 
wzrostu raka. Stąd pożary raka, o których lekarze mówią od r. 2023. Lecz pierwszym sygnałem ku 
temu, aby zablokować szczepienia, ale wyśmiewanym przez lekarzy, w marcu 2021, były 
krwawienia u kobiet w przeróżnym wieku, częstsze wylewy, a troszkę częstsze u mężczyzn. 
Dopiero w r. 2023 wybitniejsi zdolniejsi lekarze powiedzieli, że szczepienia od grudnia 2020 były 
dowodem indolencji mało zdolnych lekarzy, ale może trzeba powiedzieć, że szczepienia te były 
dowodem nie tyle indolencji 23 lekarzy, wszak to bardzo inteligentni, wykształceni, bardzo zdolni 
ludzie, nawet elita XXI wieku, ile były dowodem ludzkiej niezdolności do naśladowania Leibniza, 
dowodem braku Leibnizów, Koperników, dowodem tego, że w sytuacji Polski krajem powinni 
zarządzać Leibnice, Kopernicy, Ciołkowscy (kilka klas szkoły podstawowej), czyli nie zwykli 
ludzie z dyplomami, ale geniusze, którzy przeskakują w rozwoju ontogenetycznym fazy rozwoju 
filogenetycznego. I taka jest moja definicja genialności. Biedni lekarze rodzice podają magiczny 
eliksir mRNa swoim dzieciom. I mówią, cytuję: "Zaszczepiłam dziecko, bo chcę, żeby było zdrowe
i by żyło...”. Albo pielęgniarka z dyplomem mówi „Oto szczepię dziecko, bo ziemia nie jest płaska i
nie stoi na 4 żółwiach." Otrzymałem cytowany tu filmik (tzw. spot) od pewnej pielęgniarki z domu 
dziecka. 24 Być może autorzy nakręcili go dla pieniędzy, w tych czasach wszystko jest możliwe. 
101-szy Rezerwowy Batalion Policji (Reserve-Polizei-Bataillon 101) – oddział zmilitaryzowanej 
Ordungspolizei odpowiedzialny za wysiedlanie Polaków z „Kraju Warty” oraz za mordowanie 
Żydów w okupowanej Polsce dopuszczał wolny wybór zabijania kobiet i dzieci, bowiem policjant 
mógł odstąpić od zabijania (zresztą strzałem, nie przez patroszenie kobiet). W mordowaniu na 
Wołyniu koleżanki mordowanych Polek mogły odstąpić, od mordowania, a już na pewno od 
wydłubywania oczu. Nasuwa się pytanie o genetyczne potrzeby rodziców, dokonywanie wyboru, 
konieczności zbrodni, rodzaju i intensywności zadawanego cierpienia. 

W skali kraju, od 6 II 1989 takich Leibnizów byłoby kilku tuzinów, jednakże to bezwstydna ludzka 
miernota z dyplomami dotarła do sejmu i przechwyciła polski parlamentaryzm. Mieliśmy popis tej 
bezpruderyjnej ludzkiej miernoty (naukowe wyrażenie Jana Pawła II), która domagała się od lutego 

20 UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – “I am experienced enough to know   
that these are not coincidental” – The Expose (expose-news.com) ; dec. 5, 2022, R. Wilson.

21 No more boosters, says top cancer doctor (substack.com)   – Szczególnie nieludzkie jest reklamowanie – w imię 
nauki – tzw. boostersów.

22 Explosive study claims to prove Chinese scientists created COVID (nypost.com)   
23 Cancers rapidly progressing after Boosters (substack.com)   ; 
24 IV 2023.

https://nakedemperor.substack.com/p/cancers-rapidly-progressing-after
https://nypost.com/2021/05/29/explosive-study-claims-to-prove-chinese-scientists-created-covid/
https://drtesslawrie.substack.com/p/no-more-boosters-says-top-cancer
https://expose-news.com/2022/12/05/uk-oncologist-warns-of-cancers-post-vax/
https://expose-news.com/2022/12/05/uk-oncologist-warns-of-cancers-post-vax/


2020 do 24 lutego 2022 zakładania szmatek na twarz, które to praktyki rządu wyśmiała przed 
rządem ponad stu-letnia lekarka, Wanda Półtawska, przyjaciółka Jana Pawła II. Jestem jej winien 
słowa podziękowania za zawiezienie do Etyka kilka moich raportów o stanie państwa (są one w 
bibliotece Jana Pawła II), ale żałuję, że Doktor nie rozumiała do końca moich argumentów 
fizycznych, antropologicznych, teologicznych, marksistowskich i neurocybernetycznych z zakresu 
wadliwości systemu z chaosu porządek, którego modelem jest kinetyka, a jej modelem jest rynek. 

13) Musimy dziś w nauce przejmować się wstrzykiwaniem nanoczastek w szczepionkach, chociaż 
szczepionki mRNA były od lutego 2020 przedstawiane, jako wytęskniony dar od kapitalizmu, 
kapitału, firm, rynku – dla człowieka konsumenta. Ma to znaczenie naukoznawcze i odsłania fikcję 
pism profesjonalnych. Jako odkrywca materii ukrytej dokonałem uczciwych obliczeń, ale wiem, że 
nawet w pismach fizycznych naukowcy fałszowali wyniki, aby otrzymać granty. 25

Pisma naukowe są wyraźnie niedoreprezentowane odnośnie znaczenia polskiego wkładu 
naukowców od lutego 2020 w ostrzeganie administracji o szkodliwości wytęsknionych od lutego 
2020 (na grudzień 2020) szczepionek. Tymczasem prawda jest przeciwieństwem wszystkich 
(99.9999%) komentarzy w mediach odnośnie wstrzykiwania mRNA od lutego 2020 roku do 24 
lutego 2022, a nawet po 24 lutym 2022. 

Istotny jest entuzjazm polskich naukowców odnośnie badania szczepionek, a był on wystarczający, 
aby je odesłać na N.R. 2021 – na podstawie analiz naukowych. – Jako wadliwy towar, nie 
spełniający katalogu zapowiedzianych (przedstawianych, reklamowanych) własności (cech). 
Stanowisko administracji w sprawie „szczepień” wykazuje cechy jeśli nie obsesji to przynajmniej 
inercji. A to z łatwością mogliby poskromić Leibnize, Kopernicy, Ciołkowscy. Tymczasem ich 
zabrakło w administracji, ponieważ ludzka miernota opanowała stanowiska w administracji.

„Szczepionka” wzmogła C19, nie wyeliminowała Covida i osiągnęła szaleńczy szczyt około 
grudnia 2021 r. Zabrakło Leibnizów w administracji, aby zablokować tę szaloną manią i jej 
różnorodne irracjonalne konsekwencje. Są prace wykazujące, że szczepienie było decydującym 
czynnikiem w kontynuowaniu pandemii, szczepionki wywołały choroby u ludzi, a urazy 
poszczepienne są w mediach – ale także pismach naukowych, jakże fałszywych – przedstawiane 
jako długoterminowe następstwa Covid. – A nie szczepień. Kapitał, firmy farmaceutyczne zarobiły 
dużo pieniędzy, ale lansowane na rynku szczepionki mRNA okazały się śmiercionośne. Promotor 
mRNA, mało zdolny Bill Gates, nazwał te szczepionki rozczarowaniem. Zamiast narzekać na firmy,
należy je zmusić do wypłacenia odszkodowań i to by odnowiło kapitalizm. 26

25 Janusz Tarski oceniał, że pisma z fizyki podatnika amerykańskiego oszukały na bilion dolarów, publikując fałszywe 
raporty.
26 Redaktorka telewizji NTV dodała mi pewien przypis. Magi Pieńczak, „Komunikat”: „Nawet gdybym był zapylony i 
w pełni zaszczepiony, podziwiałbym nieszczepionych za wytrzymanie największej presji, jaką kiedykolwiek widziałem,
nawet ze strony partnerów, rodziców, dzieci, przyjaciół, kolegów i lekarzy. Ludzie, którzy byli zdolni do takiej 
osobowości, odwagi i zdolności krytycznej, są niewątpliwie najlepsi z ludzkości. Są wszędzie, w każdym wieku, na 
każdym etapie edukacji, w każdym stanie i w każdej wyobraźni. Są szczególnego rodzaju, to żołnierze, których każda 
armia światła chce mieć w swoich szeregach. To rodzice, których każde dziecko chce mieć i dzieci, o których marzy 
każdy rodzic. To istoty ponadprzeciętne dla swoich społeczeństw, to esencja ludzi, którzy zbudowali wszystkie kultury i
podbili horyzonty. Są tam, obok ciebie, wyglądają normalnie, ale są superbohaterami. Robili to, czego inni nie mogli, 
byli drzewem, które wytrzymało huragan obelg, dyskryminacji i wykluczenia społecznego. A robili to, bo myśleli, że są
sami i wierzyli, że są jedyni. Zakazane od rodzinnych stołów w czasie świąt Bożego Narodzenia, nigdy nie widziały 
czegoś tak okrutnego. Stracili pracę, zatopili swoje kariery, nie mieli już pieniędzy, ale nie przejmowali się tym. 
Doświadczyli niezmiernej dyskryminacji, donosów, zdrady i upokorzenia, ale trwali. Nigdy wcześniej w ludzkości nie 
było takiego "castingu", teraz wiemy kto jest najlepszy na planecie Ziemia. Kobiety, mężczyźni, starzy, młodzi, bogaci, 
biedni, wszystkich ras czy religii, nieszczepieni, wybrani z niewidzialnej arki, jedyni, którzy zdołali się oprzeć, gdy 
wszystko się zawaliło. To ty, zdałeś niewyobrażalny test, którego nie wytrzymało wielu najtwardszych Marines, 
Komandosów, Zielonych Beretów, Astronautów i Geniuszy. Ja, Ty, Jesteś zrobiony z materiału największych, którzy 
kiedykolwiek żyli, tych bohaterów zrodzonych wśród zwykłych ludzi, którzy świecą w ciemności." (Koniec cytatu).




